
♦ ♦♦ Národní hřebčín  K ladruby nad Labem

K Kladruby nad Labem č. p . l ,  533 14 Kladruby nad Labem

jw.nhkladruby.cz

IČ: 72048972 DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 ID DS mw6u68u

Příloha č. 2 výzvy

Vaše č. j. 
Naše č. j. 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

2  5 - 03-  2025

@nhkladruby.cz

Šiba s.r.o.

Josef Barchánek, jednatel 

Fúgnerova 263 

252 28 Černošice  

IČO: 24254479Počet listů: 3 Příloha: 0 listů

Objednávka zajištění dodávky a montáže tribun pro diváky

Vážený pane Barchánku,
na základě Vaší nabídky předložené do výběrového řízení s názvem  „Za jiš těn í dodávky 
a montáže tribun pro diváky" u Vás (Šiba s.r.o. dále též jako  „dodavate l") objednávám e 
(Národní hřebčín Kladruby nad Labem dále též jako  „objednatel") na ty to  akce:
Den starokladrubského koně. K ladruby nad Labem (31.05.2025)
♦ l x  zastřešená tribuna o rozměrech 38 x 8 m (+/- 10 %), jednobarevné provedení 

p lachtoviny bez potisku

♦ l x  krytá tribuna, kapacita m in. 80. osob, tribuna bude včetně sam ostatně stojících 
ž id lí (sedadel) v počtu min. 80 kusů, jednobarevné provedení p lach toviny bez potisku, 
žid le jednobarevné -  bílé, černé nebo šedé

♦ 3x nekrytá tribuna o rozměrech 20 x 4 m (+/- 10 %)

Velký jezdecky den, S latiňanv (28.06.2025)
♦ l x  zastřešená tribuna o rozměrech 38 x 8 m (+/- 10 %)

Instalované tribuny musí sp lňovat veškeré re levantn í bezpečností předpisy platné v České 
republice v okamžiku předání sestavené tribuny. O tom to předání objednate li bude pořízen 
záznam .
Místem plnění veřejné zakázky jsou  K ladruby nad Labem a Slatiňany.
Plnění bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantita tivn í požadavky definované těm ito 
závazným i podklady pro poskytnutí plnění:
- příslušným i platným i normam i na územ í České republiky, včetně techn ických norem 

ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců m ateriá lů  a výrobků; 
Veškeré m ateriá ly a dodávky ke zhotoven í díla musí poskytovate l za jis tit tak, aby 
odpovídaly platným  technickým  normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,

- speciá lně stanoveným i technologickým i postupy,
- příslušným i platným i normam i Evropské unie,
- dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
- pokyny dotčených orgánů stá tn í správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní 

památkové péče a ochrany životn ího prostředí),
- v  průběhu poskytování p lnění uděleným i pokyny objednatele.
Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, zm ěny, doplňky nebo rozšíření, m usí být v ždy  před jejich 
realizací písem ně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich ocenění. Pokud poskytovatel 
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
odm ítnout je jich  úhradu. Na zák ladě písemného soupisu v íceprací odsouhlaseného oběma 
sm luvním i stranam i doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro 
sestavení nabídky. Nebudou-li práce, které jsou předmětem  v ícep rac í obsaženy

http://www.nhkladruby.cz
mailto:H@nhkladruby.cz


Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

ič :  72048972 DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 ...... ...... ..... | ID DS mw6u68u 

..............@nhkladruby.cz | www.nhkladruby.cz

v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou dodatečně oceněny ze strany poskytovate le 
dle cen, které se obvykle platily v době uzavřen í sm louvy za srovnate lné práce, dodávky 
či služby.

CENA PLNĚNÍ
Celková cena sestává:
Den starokladrubského koně, K ladruby nad Labem (31.05.20251
♦ l x  zastřešená tribuna o rozměrech 38 x 8 m (+/- 10 %), jednobarevné provedení 

plachtoviny bez potisku

246 400 Kč bez DPH, tj, 298 144 včetně DPH.

♦ l x  krytá tribuna, kapacita min. 80. osob, tribuna bude včetně sam ostatně stojících 
žid lí (sedadel) v počtu min. 80 kusu, jednobarevné provedení p lachtoviny bez potisku, 
žid le jednobarevné -  bílé, černé nebo šedé

35 OOO Kč bez DPH, tj. 42 350 včetně DPH.

♦ 3x nekrytá tribuna o rozměrech 20 x 4 m (+/- 10 %)

84 000 Kč bez DPH, tj. 101 640 včetně DPH.

Doprava:
43 000 Kč bez DPH, tj. 52 030 včetně DPH.

Velký jezdecky den, S latiňanv (28.06.2025J
♦ l x  zastřešená tribuna o rozměrech 38 x 8 m (+/- 10 %)

246 400 Kč bez DPH, tj. 298 144 včetně DPH.

Doprava:
38 000 Kč bez DPH, tj. 45 980 včetně DPH.

TERMÍN REALIZACE:
V pevně dané dny:

Den starokladrubského koně. Kladruby nad Labem (31.05.2025j 

Nejzazší term ín sestaven í a předání tribuny: středa 28.05.2025 do 18:00 h 

Term ín zahájení demontáže: od pondělí 02.06.2025 od 8:00 h 

Velký jezdecky den. S latiňanv (28.06.20251

Nejzazší term ín sestavení a předání tribuny: středa 25.06.2025 do 18:00 h 

Term ín zahájen í demontáže: od pondělí 30.06.2025 od 8:00 h

Dodavatel je  povinen bezplatně odstran it vadu plnění nebo jeho části neprodleně, 
nejpozději však do 5 hodin od oznám ení vady nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranam i 
dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se 
počítá ode dne doručení oznám ení vady zhotovite li.
Jestliže bude poskytovate l v prodlení s term ínem  pro sestavení a předání tribuny dle této 
objednávky, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každou i započatou 1 hodinu prodlení.
Jestliže bude poskytovate l v prodlení s term ínem  pro odstranění vady poskytnutého plnění 
nebo jeho části, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každou i započatou hodinu prodlení.
Zaplacením  sm luvn í pokuty spojené s porušením  povinnosti poskytovate le dle této 
objednávky není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením  stejné 
povinnosti poskytovatelem .

K

http://www.nhkladruby.cz


Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

IČ: 72048972 DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 ...... ...... .... . j ID DS mw6u68u 

..............@nhkladruby.cz | www.nhkladruby.cz

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp latností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okam žiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu m usí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovate l ke dni předání 
a převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučen í pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tud íž neuplatn í ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy 
ČR k je jich arch ivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněn í pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).
Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole, 
ve zněn í pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly. 
Poskytovatel bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjem ce dotace státn ího rozpočtu 
na financování plnění.
Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve 
znění pozdějších předpisů. Dodavatel potvrzením  objednávky dává souh las s uveřejněním  
sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 c itovaného zákona, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či j in é  zákonem  
předpokládané skutečnosti. Zveře jněn í sm louvy a metadat v registru sm luv za jistí 
objednatel. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem 
je jího uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ^^^^H @ n h k la d ru b y .cz
a ^^^^^^■@nhkladruby.cz. Přijetím  objednávky s jakouko liv  zm ěnou či odchylkou 
od objednávky nebo s dodatkem  závazek nevzniká.
Děkujeme za spolupráci.

!í

♦ ♦♦ 
K

http://www.nhkladruby.cz
mailto:H@nhkladruby.cz

